
Id: RGQVD-MKXGK-KELQA-PNNZO-GPGSI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIV/898/10
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Centrum Interwencji Kryzysowej i Przeciwdziałania 
Uzależnieniom w Bytomiu do umarzania w całości albo w części należności związanych 

z pobytem osoby przyjętej do Izby Wytrzeźwień lub do ich odraczania lub rozkładania na raty. 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 
art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U z 2010 r. nr 17, poz. 95) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Centrum Interwencji Kryzysowej i Przeciwdziałania Uzależnieniom 
w Bytomiu do umarzania w całości albo w części należności związanych z pobytem osoby przyjętej do 
Izby Wytrzeźwień lub do ich odraczania lub rozkładania na raty. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytomiu 

Kazimierz Bartkowiak


